

رئیس مرکز پویانمایی صبا خبر داد:

تولید ۳۱۰ دقیقه پویانمایی جدید برای فصل تابستان

لیوئی از تولید ۳۱۰ دقیقه برنامه جدید در قالب ۱۶ عنوان مجموعه پویانمایی جدید برای پخش از شبکه‌های مختلف در تابستان خبر داد.



پویانمایی کشور به عنوان یکی از فعال ترین تولیدات سمنی و بصری باسازمان همکاری دارد. چرا که رسانه ملی به عنوان بزرگترین سفارش دهنده پویانمایی است. لیوئی گفت: با شیوع کرونا می توانم ادعا کنم که تولیدات سمنی و بصری در این زمان به قدری افزایش یافته که تا به حال هیچ تولیدی در این زمینه به این حد نرسیده است. در ادامه گفت: ما در حال حاضر ۱۶ عنوان مجموعه پویانمایی جدید در قالب ۱۶ عنوان مجموعه پویانمایی جدید در تابستان از شبکه‌های مختلف با شیوع کرونا تولید می‌شود. همچنین برنامه جدیدی با نام فاصلا که در حدود ۳۱۲ قسمت است که مجموعه اول آن ۵۲ لیوئی در درباره تولیدات سمنی و بصری در تابستان از شبکه‌های مختلف با شیوع کرونا تولید می‌شود. همچنین برنامه جدیدی با نام فاصلا که در حدود ۳۱۲ قسمت است که مجموعه اول آن ۵۲ لیوئی در درباره تولیدات سمنی و بصری در تابستان از شبکه‌های مختلف با شیوع کرونا تولید می‌شود.

فیلم سینمایی «گشت ۳» ساخته می‌شود؟

گروه سینما و تلویزیون - سعید سهیلی از عزم خود برای ساخت سری سوم فیلم سینمایی «گشت ارشاد» خبر داد. سعید سهیلی با ساخت سری فیلم‌های «گشت ارشاد» در گیشه موفق بود و توانست مخاطبان زیادی را به سینما بکشاند. این کارگردان مدت‌ها بود برای ساخت سری سوم این فیلم سینمایی مردد بود. سهیلی پس از مدتی «ژن خوک» را ساخت. سپس خبری مبنی بر ساخت «اون کرو» به کارگردانی او در رسانه‌ها منتشر شد. اما ظاهر سهیلی قصد دارد تولید «گشت ۳» را آغاز کند. او این خبر را در صفحه شخصی خود در فضای مجازی منتشر کرده است. این کارگردان در این باره نوشت: «آستین بالا زدم برای یک کار سخت، پاشنه بالا کشیده‌ام برای یک کار شیرین، بالاخره تردید را کنار گذاشتم و تصمیم را گرفتم، آری می‌سازم گشت سه را، با توکل و توسل، محکم و قوی، فلاح‌حرفی برای گفتن نیست، حرف‌های ماندگار برای بعد، تنها یک حرف. اراده کرده‌ام تماشاچیان را سورپرایز کنم نه با اسم و شعار و هیاهو تنها هنگام اکران در سالن سینما، باشی بعد... یاختن.»

«نت‌های مسی یک رویا» در جشنواره مورد تأیید اسکار

گروه سینما و تلویزیون - مستند «نت‌های مسی یک رویا» به کارگردانی «رضا فرهند» در جشنواره داکاج نیوزلند در بخش سینمای جهان، به رقابت می‌پردازد. فیلم مستند نت‌های مسی یک رویا به تهیه‌کنندگی مرتضی شعبانی و کارگردانی رضا فرهند، در ادامه حضور خود در رویدادهای بین‌المللی، به جشنواره داکاج نیوزلند رفته که از تاریخ ۱۲ ژوئن تا ۵ جولای (۲۳ خرداد تا ۱۵ تیر) به سبب شیوع ویروس کرونا به صورت مجازی برگزار می‌شود. این جشنواره در تمجدد فیلم یادشده آورده است. فیلمی قابل توجه، جسورانه و بسیار اصیل درباره قدرت کودکان که در آن شخصیت اصلی پسربچه‌ای ده ساله به نام ملوک است که آرزوی او تبدیل شدن به خواننده است. ملوک و دوستان سیم‌های مسی را از دیوارهای ساختمان‌های خالی که با سوراخ گوله‌ها ریشته شده توسط شوکت‌ها فروریخته‌اند، جدا می‌کنند. این کودکان که امید دارند افرادی که از این خرابه‌ها فرار کرده‌اند بازگردند، برای جمع‌آوری مس‌ها از روی دیوارها غنچه‌ها می‌کنند. پیش تمام ویرانی‌ها و زلزله‌ها و تگرگ‌ها از آینده، ملوک معتقد است باید هر کاری را که به ذهنش می‌رسد انجام دهد. او و خواهر ۱۴ ساله‌اش برای تأمین بودجه کنسرت در استادیوم خراب، پول مسی را که می‌فرشند، پس‌انداز می‌کنند. اما در حیاط‌های متروک یرموک، مخاطب کنسرت آنها چه کسانی خواهند بود؟ جشنواره بین‌المللی مستند «داک‌اج» در نیوزیلند یکی از رویدادهای سینمایی مورد تأیید آکادمی اسکار برای نود و سومین دوره جوایز سینمایی اسکار است و برنده جایزه بهترین مستند بلند این رویداد سینمایی واجد شرایط رقابت در شاخه بهترین مستند بلند اسکار ۲۰۲۱ خواهد بود. نت‌های مسی یک رویا پیش از این نیز در جشنواره‌هایی نظیر لوکارنو، مونیخ، آسیا پاسیفیک، جایزه بزرگ هارل امریکا، المپیا و یوان و DMZ کره جنوبی، حضور داشته است.

نقش آفرینی کوتاه بازیگران شناخته شده در فیلم‌های معروف

هیو جکمن در سومین فیلم از مجموعه سینمایی شب در موزه در نقش کینگ آر تور بازی می‌کند. او در نمایشی صحنه‌ای به نام «کلمنت» نیز به عنوان پادشاه آر تور بازی کرده‌بود و شاید دلیل علاقه او به بازی دوباره در این نقش همین موضوع باشد. ویل اسمیت در «گوینده ۲: افسانه ادامه دارد» مخاطبان فیلم سینمایی «گوینده» در قسمت دوم این اثر شاهد حضورهای افتخاری برای از حضور کوتاه افراد مشهور بودند که از جمله آن‌ها می‌توان به جیم کری و لیم نیسون اشاره کرد، اما کسی که بیش از همه



جایزه جهانی برای بازیگر تئاتر

جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل زن را از جشنواره کوپن پالم کالیفرنیا Queen palm international festival دریافت کرد. این فیلم به عنوان برنده در بخش جایزه طلایی، شایسته حضور در نمایش‌های سالانه و مراسم اهدای جوایز جشنواره بین‌المللی «کوپن پالم» در ماه سپتامبر شده است. این فستیوال که یکی از دروازه‌های ورود به اسکار نیز است در نهایت بازیگر سریال «کیما» درباره دیگر فعالیت‌هایش بیان کرد: در حال حاضر ۲ فیلم سینمایی با عنوان‌های «گیتی همسر رضی یادآور شد: علیرضا استاد، علیرضا مهران، ثریا حلی، حمیدرضا محمدی، بهار رضی زاده و ... دیگر بازیگران این اثر سینمایی هستند که با دستاورد اجتماعی دارد. این فیلم که از ۲ سکناس پلان تشکیل شده است روایت زندگی ۲ دختر است که به مواد مخدر اعتیاد دارند و من نقش یکی از این دخترها نمایش گذاشته‌ام. وی در پایان صحبت‌هایش متذکر شد: فروردین ۹۸ با بسازی در نمایش «خسودی خواری» به کارگردانی حسین علی‌رضا» به کارگردانی حمیدرضا هنری و تهیه‌کنندگی همایون اسعدیان و «شاهین» به کارگردانی سالار طهرانی و تهیه‌کنندگی آرش سجادی حسینی را آماده اکران دارم که امیدوارم اتفاقات خوبی در انتظارشان باشند. همچنین در ۲ فیلم کوتاه نیز بازی کرده‌ام که یکی از آنها در ژانر وحشت است و قرار است در فستیوال‌های خارجی به نمایش گذاشته شود. وی در پایان صحبت‌هایش متذکر شد: فروردین ۹۸ با بسازی در نمایش «خسودی خواری» به کارگردانی حسین علی‌رضا» به کارگردانی حمیدرضا هنری و تهیه‌کنندگی همایون اسعدیان و «شاهین» به کارگردانی سالار طهرانی و تهیه‌کنندگی آرش سجادی حسینی را آماده اکران دارم که امیدوارم اتفاقات خوبی در انتظارشان باشند. همچنین در ۲ فیلم کوتاه نیز بازی کرده‌ام که یکی از آنها در ژانر وحشت است و قرار است در فستیوال‌های خارجی به نمایش گذاشته شود.

روزنامه اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

پویانمایی کشور به عنوان یکی از فعال ترین تولیدات سمنی و بصری باسازمان همکاری دارد. چرا که رسانه ملی به عنوان بزرگترین سفارش دهنده پویانمایی است. لیوئی گفت: با شیوع کرونا می توانم ادعا کنم که تولیدات سمنی و بصری در این زمان به قدری افزایش یافته که تا به حال هیچ تولیدی در این زمینه به این حد نرسیده است. در ادامه گفت: ما در حال حاضر ۱۶ عنوان مجموعه پویانمایی جدید در قالب ۱۶ عنوان مجموعه پویانمایی جدید برای پخش از شبکه‌های مختلف در تابستان خبر داد.

حمیدرضا عطایی بازیگر سریال جاسوسی «خانه امن» شد

گروه سینما و تلویزیون - حمیدرضا عطایی که در سریال «تور خاموش» نقش مرتضی را ایفا می‌کرد، یکی از نقش‌های اصلی سریال «خانه امن» را به عهده گرفت. حمیدرضا عطایی که تجربه بازی در سریال «مختارنامه» را دارد، برای ایفای یکی از نقش‌های اصلی، به گروه بازیگران سریال «خانه امن» به تهیه‌کنندگی ابوالفضل صفری و کارگردانی احمد معظمی پیوست. عوامل ساخت سریال پیش از این با «سارق روح» سراغ فرقه‌های انحرافی رفته؛ در «تور خاموش» مباحث مافیایی مواد مخدر را افشا کرده و حالا در «خانه امن» روی موضوعات جاسوسی امنیتی دست گذاشته‌اند. عطایی در سریال «تور خاموش» شخصیت مرتضی را ایفا کرد و در قالب یک مأمور اطلاعاتی که در پایان تصویر یک قهرمان را ارائه داد، ظاهر شد و قرار است در سریال «خانه امن» این کاراکتر ادامه پیدا کند. «خانه امن» بر اساس فیلمنامه‌ای از حسین تراب‌نژاد در ۴۵ قسمت و به سفارش مرکز سینمای فیلم تولید می‌شود. این سریال با طرحی از مرتضی اصفهانی مضمونی معمایی امنیتی دارد. گفتنی است: به احتمال فراوان پخش این سریال نیمه دوم سال ۹۹ خواهد بود، اما هنوز مشخص نشده از کدام شبکه پخش خواهد شد.

«هنر و تجربه» اکران ۹۹ رابا «پلدا» آغاز می‌کند

گروه سینما و تلویزیون - «پلدا» به کارگردانی مسعود بخشی و تهیه‌کنندگی علی مصفا از اول تیر در سینماهای «هنر و تجربه» اکران می‌شود. فیلم سینمایی «پلدا» سومین ساخته بلند مسعود بخشی پس از حضور در جشنواره‌های مختلف خارجی همزمان با بازگشایی سینماهای کشور از اول تیرماه، در سینماهای «هنر و تجربه» اکران خود را آغاز می‌کند. داستان این فیلم در مورد مریم کیمیاجی زن جوانی است که به دلیل قتل شوهرش به مرگ محکوم شده است. او در شب پلدا به استودیوی یک برنده زنانه تلویزیونی آورده شده است تا از طرف تنها فرزند مقتول یعنی مونا ضیا بخشیده شود اما مجموعه اتفاقات در صحنه و پشت صحنه این برنامه هر ۲ زن جوان را در چالش‌های جدی قرار می‌دهد. صدف سعیدی، بهنام جعفری، آرمان درویش، فرشته حسینی، زکیه بهبهانی، حسن جودکی، رامان‌ناش، محمد ساریان، کمال هاشمی، بهرام افشار، قهقهه سلطانی و با حضور فرشته صدر عرفایی بازیگران فیلم «پلدا» هستند. «پلدا» به تهیه‌کنندگی علی مصفا و مشارکت موسسه فرهنگی مستقل بن‌گاه (مسعود و محمود بخشی) تولید مشترک ایران، فرانسه، آلمان، سوئیس، لوکزامبورگ و لبنان است. «پلدا» از ۲۷ آگوست در آلمان و سوئیس و از ۱۷ اکتبر در فرانسه و سپس در سایر کشورهای اروپا اکران می‌شود. «پیرامید پرتیراژ» فروش و پخش جهانی این فیلم را بر عهده دارد. عوامل این فیلم عبارتند از نویسنده و کارگردان، مسعود بخشی، دستیار اول کارگردان، آرش نعیمیان، مدیر برنامه‌ریزی: فواد چاوم، فیلمبردار: یولیانا آتاناسوف، صدابردار: دانا فرزانه پور، مجری طرح: کامبیز صفاری، جانشین تولید: کتیوان آرسنسانی، طراح صحنه: لیلیا نقدی‌پری، طراح لباس: رعنا امینی، طراح چهره پردازی: لیلیانا، مدیر هنری: محمود بخشی، تدوین: ژاک کمتس و مشاور رسانه‌ای: نغمه دانش آشتیانی.

گروه سینما و تلویزیون - سید جلال الدین دری درباره جدیدترین فعالیت‌های سینمایی و تلویزیونی خود صحبت کرد.

سید جلال الدین دری درباره جدیدترین فعالیت‌های سینمایی و تلویزیونی خود صحبت کرد. سید جلال‌الدین دری نویسنده و کارگردان سینما و تلویزیون درباره آخرین وضعیت تولید «شب‌های کازابلانکا» گفت: درخواست پروانه ساخت برای فیلمنامه این اثر ارائه دادیم و منتظر جواب هستیم تا بلافاصله پس از دریافت مجوز، پیش تولید را آغاز کنیم. این کارگردان با اشاره به فعالیتش در حوزه تلویزیون بیان کرد: فیلمنامه سریالی با نام «بیگانه» تصویب شده که تهیه‌کنندگی آن را محمد علی اسلامی انجام خواهد داد. «۲ سال است که در نوبت هستیم به این علت فعلا خبری از زمان قطعی تولید آن نیست. گفتنی است فیلمنامه کمدی «شب‌های کازابلانکا» به نویسندگی و کارگردانی سید جلال‌الدین دری است، بخش عمده لوکیشن‌های این فیلم در تهران خواهد بود و فیلمی پر بازیگر نیست.

مدیر تصویربرداری سریال ده نمکی مشخص شد

گروه سینما و تلویزیون - سید جلال الدین دری درباره جدیدترین فعالیت‌های سینمایی و تلویزیونی خود صحبت کرد. سید جلال‌الدین دری نویسنده و کارگردان سینما و تلویزیون درباره آخرین وضعیت تولید «شب‌های کازابلانکا» گفت: درخواست پروانه ساخت برای فیلمنامه این اثر ارائه دادیم و منتظر جواب هستیم تا بلافاصله پس از دریافت مجوز، پیش تولید را آغاز کنیم. این کارگردان با اشاره به فعالیتش در حوزه تلویزیون بیان کرد: فیلمنامه سریالی با نام «بیگانه» تصویب شده که تهیه‌کنندگی آن را محمد علی اسلامی انجام خواهد داد. «۲ سال است که در نوبت هستیم به این علت فعلا خبری از زمان قطعی تولید آن نیست. گفتنی است فیلمنامه کمدی «شب‌های کازابلانکا» به نویسندگی و کارگردانی سید جلال‌الدین دری است، بخش عمده لوکیشن‌های این فیلم در تهران خواهد بود و فیلمی پر بازیگر نیست.

دعوت از «متری شیش و نیم» به جشنواره کره جنوبی

گروه سینما و تلویزیون - کیست و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم «جنونجو» در کشور کره جنوبی، فیلم «متری شیش و نیم» ساخته سعید روستایی را در برنامه نمایش خود قرار داد. این رویداد سینمایی که اسامال به دلیل بحران جهانی روناد در دو بخش فیزیکی از تاریخ ۲۸ می تا ۲۶ ژوئن (۲۸ خرداد) و در ادامه تا ۲۰ سپتامبر (۲۰ شهریور) به صورت آنلاین به نمایش آثار می‌پردازد در بخش «سینما فست» میزبان نمایش فیلم «متری شیش و نیم» به کارگردانی سعید روستایی به نمایندگی از سینمای ایران است. در این بخش در پنج فیلم دیگر شامل یک فیلم بریتانیایی، یک فیلم آلمانی و سه فیلم ژاپنی نیز حضور دارند.

روزنامه اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش